ОБЩЕСТВЕННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ

ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

420060, г. Казань, nлощадь Свободы, l

ТАТАРСТАН РЕСПУБJШКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан ш~h~ре, Ирек майданы, l

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О вопросах, вносимых на рассмотрение

седьмого заседания Общественной

молодежной палаты при Государственном

Совете Республики Татарстан

Совет Общественной молодежной палаты при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛ:

Внести на рассмотрение седьмого заседания Общественной молодежной

палаты при Государственном Совете Республики Татарстан следующие

вопросы:

1. О проекте закона Республики Татарстан NQ 282-5 «0 бюджете
Республики Татарстан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

2. О проекте федерального закона NQ1103505-6 «0 государственной

молодежной политике в Российской Федерации».

3. О плане мероприятий Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по реализации предложений

Президента Республики Татарстан, содержащихся в Послании Президента

Республики Татарстан Государственному Совету Республики Татарстан, на

2017 год.
4. О показателях эффективности деятельности муниципальных

образований по молодежной политике.

5. О необходимости законодательного регулирования ограничения

курения кальяна.

б. Об отдельных проблемах молодых девушек и матерей, оказавшихся в

сложных жизненных ситуациях.

7. О проведении форума молодых парламентариев Республики Татарстан.

2

8. О проведении Всероссийской акции «Тест по истории Отечества».
9. О внесении изменений в состав Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан .

1 О. Об изменениях в составах отдельных комиссий Общественной

молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан.

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

14 октября 2016 года
NQ 114-III ОМП

И.И. Суфияров

Секретарипт